PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS Nº 01/2024 SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS
EXECUÇÃO GHB GESTÃO DE PESSOAS E ESTÁGIOS LTDA.
EDITAL Nº 05
LISTA DE PRÉ-CLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATOS

SILVIO VENZKE NEUTZLING, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Canguçu, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Constituição Federal e da Lei Orgânica Municipal e emendas, TORNA PÚBLICO a LISTA DE PRÉ-CLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATOS do PROCESSO SELETIVO para seleção de
ESTAGIÁRIOS, com formação de cadastro de reserva e preenchimento de vagas de estágio remunerado junto
à Câmara Municipal de Vereadores de Canguçu, em conformidade com a Lei Federal n° 11.788/2008, bem como Lei Municipal nº 2.498/2005 e Decreto no 5.272/2011, que rege os estágios no Município de Canguçu, com execução técnico-administrativa da GHB - GESTÃO DE PESSOAS E ESTÁGIOS LTDA., conforme segue:

	ADMINISTRAÇÃO

	CLASSIFICAÇÃO
	NOME
	DATA DA PROVA
	NOTA

	1
	Ellen Pietra Ferreira Borges
	10/09/2024
	100

	2
	Joice Graciela Reichow Ücker
	04/09/2024
	95

	3
	Ríchel Rickes Prestes
	23/08/2024
	95

	5
	Winnie Schmechel
	20/08/2024
	90

	4
	Betânia Da Silva Gonçalves
	16/08/2024
	90

	6
	Francieli Ferreira Vargas
	08/09/2024
	90

	7
	Juliana Soares Do Amaral
	22/08/2024
	80

	8
	Marla Rayane Kuter Castilho
	15/08/2024
	80

	9
	Jaciara Pereira Wacholz
	18/08/2024
	80

	10
	Caroline Vivian Mendes
	15/08/2024
	80

	11
	Giovana Amaral Da Rosa
	27/08/2024
	70

	12
	Julia Taís Binelo De Campos
	16/08/2024
	70

	13
	Helena Bast Da Silveira
	18/08/2024
	70

	14
	Aryadne De Souza Abdalla
	16/08/2024
	65

	15
	Roberta Nunes Dos Santos
	08/09/2024
	60

	16
	Cibeli Pereira Gutknecht
	09/09/2024
	55

	N/A
	Minervina Rodrigues Da Silva
	15/08/2024
	0

	N/A
	Vanessa Blank Rusch
	19/08/2024
	0

	N/A
	Tainá Camile Lourenço Almeida
	02/09/2024
	0

[image: ] (
Câmara

Municipal

de

Canguçu
Rua

General

Osório,

nº

979

–

Centro

–

Canguçu/RS
)

	CIÊNCIAS CONTÁBEIS

	CLASSIFICAÇÃO
	NOME
	DATA DA PROVA
	NOTA

	1
	Daniel Lemos Soares
	02/09/2024
	90

	2
	Guilherme Gustavo Pilz
	04/09/2024
	90

	3
	Eduarda Costa Gomes
	03/09/2024
	85

	4
	Tainara Vargas Motta
	18/08/2024
	85

	5
	Camila Ledebuhr Ludtke
	04/09/2024
	80

	6
	Helena Voigt Neitzel
	09/09/2024
	75

	7
	Kevilin Fabieli Dutra De Paiva
	05/09/2024
	60

	8
	Rafaella Schwartz Rezende
	20/08/2024
	45

	N/A
	Maiara Lessa Da Cruz
	15/08/2024
	0

	N/A
	Milene Foster Dos Santos
	15/08/2024
	0

	DIREITO

	CLASSIFICAÇÃO
	NOME
	DATA DA PROVA
	NOTA

	1
	Julio Oliveira Ludtke
	09/09/2024
	95

	2
	João Victor Almeida Natali
	21/08/2024
	90

	3
	Nycolle Schiavon Bunde
	17/08/2024
	85

	4
	Camila Bahr Maass
	15/08/2024
	85

	5
	Roberta Radtke Da Silva
	08/09/2024
	85

	6
	Paola Duarte Morales
	16/08/2024
	85

	7
	João Marcos Barreto De Castro Gonçalves
	30/08/2024
	80

	8
	Rayssa Haudt Silva Da Silva
	15/08/2024
	80

	9
	Elisa Aguiar Barbosa
	15/08/2024
	80

	10
	Samanta Borges Wardelmann
	18/08/2024
	75

	11
	Maria Conceição Fonseca Sampaio
	10/09/2024
	75

	12
	Maria Eduarda Duarte Da Silveira
	16/08/2024
	70

	TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

	CLASSIFICAÇÃO
	NOME
	DATA DA PROVA
	NOTA

	1
	Dailer Braga Marques
	08/09/2024
	100

	2
	Emanuel Foster De Paiva Lemos
	17/08/2024
	100

	3
	Wesley Canuto Lopes
	03/09/2024
	90

	4
	Ivo Bernardo Moraes
	15/08/2024
	80

	5
	Vladimir Fleck Junior
	08/09/2024
	55

	6
	Ernesto Hattge Filho
	05/09/2024
	25

	N/A
	Murilo Da Silva Noguêz
	19/08/2024
	0

N/A = Não Aprovado.

Canguçu/RS, 11 de setembro de 2024.

SILVIO VENZKE NEUTZLING
CÂMARA DE VEREADORES DE CANGUÇU
image1.jpeg